
Uchwała Nr 32/VI/2011 

Rady Gminy Świercze 

z dnia 19 maja 2011 roku 

 

w sprawie: zamiany nieruchomości w miejscowości Świercze 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz na 

podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2010 roku Nr 102, poz. 651 z późn. zm.) Rada Gminy Świercze 

uchwala, co następuje: 

  

§ 1 

 

Zamienić nieruchomość niezabudowaną położoną we wsi Świercze oznaczoną w ewidencji 

gruntów jako działka nr 329/4 o powierzchni 930 m², dla której jest prowadzona Księga 

Wieczysta nr KW 21128 stanowiącą własność Gminy Świercze na rzecz Państwa: 

 Damiany Koryckiej zam. Świercze, ul. Długa 40 w udziale 35/100 

 Hanny Koryckiej, zam. Świercze, ul. Długa 23 w udziale 35/100 

 Mariana Zalewskiego, zam. Świercze, ul. Długa 40 w udziale 30/100 

 

§ 2 

 

Zamiana nieruchomości, o której mowa w § 1 nastąpi w formie bezprzetargowej w zamian za 

przekazanie na rzecz Gminy Świercze nieruchomości niezabudowanych położonych we wsi 

Świercze oznaczonych w ewidencji gruntów nr 348/3 i nr 350/3 o łącznej powierzchni                

404 m², dla których jest utworzona Księga Wieczysta nr KW 13441 stanowiących 

współwłasność Pani Damiany Koryckiej i Pani Hanny Koryckiej (po ½ udziału) oraz 

nieruchomości oznaczonej nr 349/3 o powierzchni 175 m² ha stanowiącej własność Pana 

Mariana Zalewskiego na podstawie KW 10104. 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Świercze. 

 

§ 4 

 

Traci moc uchwała Rady Gminy Świercze Nr 199/XXXV/2010 z dnia 26 sierpnia 2010 r. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 

 

 Przewodniczący 

 Rady Gminy Świercze 

 /-/ Wiesław Kęsicki 


